
October 8, 

2013 ВЕЖБИ 

 

час 20 наставник:С.Захариева 

 

РЕШИ ГИ ЗАДАЧИТЕ: 

За дропката 
 

 
 реципрочна е дропката 

 

 
. Забележи дека 

броителот и именителот си ги промениле местата. 

1. Најди ја реципрочната вредност на секоја од 

дропките: 

дропка 
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Делење на дропки: 
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2. Пресметај според претходниот пример: 
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                             реципрочна вредност 
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ДЕЛЕЊЕ 

НА 

ДРОПКИ И 

МЕШАНИ 

БРОЕВИ 


